

Amritsar Improvement Trust

E-Tender Notice

NIT No. 03/E-Tender/SE/LG-IT Amritsar/2024-25

Superintending Engineer, Amritsar Improvement Trust invites item/Overall rate bids on Single/Double Bid System for the work detail below from eligible Contractors/ Co-op L/C Societies of various Improvement Trusts, Municipal Corporations, PWD (B&R), CPWD, MES, PUDA or any other Government Undertaking.

List of Works:-

Sr. No.	Name of work	Approx. value of works (Rs. in Lacs)	Bid Security (Rs.)	Tender Processing Fee	Cost of document (Rs.)	Time Period
1	Sanitation Conservary Solid Waste Management through chasis Mounted Road, Sweeping Machine with double Engine for the period of One year 2024-25 in Ajnala Road Scheme, Ranjit Avenue, Block C, D, E, DSC, Mall Mandi and New Amritsar. (2nd Attempt)	277.99	555980.00 277990.00	As per E-Tender Site	20000.00	12 Months
2	AMC of Various Street lights 90w/60w/40w/LED Points (including the decorative Poles/Lights) in Development Scheme Ranjit Avenue Ajnala Road Scheme Asr 2023-24. (2nd Attempt)	99.85	199700.00 99850.00	As per E-Tender Site	1000.00	12 Months
3	Renovation Work in Development Scheme Dharam Singh Market. (2nd Attempt)	47.40	94820.00 47400.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
4	P/L Interlocking Tiles in Parking Area of Development Scheme Bhai Gurdass ji Nagar(340 Acres) New Amritsar (Ist market). (2nd Attempt)	98.90	197800.00 98900.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
5	Proposal for fountain. (2nd Attempt)	49.97	99940.00 49970.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
6	Repair and painting of Centre Verge kerb stone in Bhai Gurdass ji Nagar(340 Acres) New Amritsar. (2nd Attempt)	14.97	29940.00 14970.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
7	Providing of Staff Through out source basis for Amritsar Improvement Trust and Chandigarh Head office for one year 2024-2025.	93.12 (Contractor Profit Rs 2,32,800/-)	186240.00 93120.00	As per E-Tender Site	1000.00	12 Months
8	CONSTRUCTION OF PARKING AND FOOTPATH OPP. SCF NO. 1-24 TRUCK STAND SCHEME, AMRITSAR. (2nd Attempt)	71.71	143420.00 71710.00	As per E-Tender Site	1000.00	4 Months
9	CONSTRUCTION OF PARKING AND FOOTPATH OPP. SCF NO. 25-38,39-45 TRUCK STAND SCHEME, AMRITSAR. (2nd Attempt)	63.17	126340.00 63170.00	As per E-Tender Site	1000.00	4 Months
10	CONSTRUCTION OF FOOTPATH AND WIDENING OF MIAN 80FT ROAD G,T ROAD TO CHAMRANG ROAD (TRUCK STAND SCHEME). (2nd Attempt)	67.54	135080.00 67540.00	As per E-Tender Site	1000.00	4 Months
11	CONSTRUCTION OF PARKING NEAR SCF NO. 89 (TRUCK STAND SCHEME). (2nd Attempt)	61.41	122820.00 61410.00	As per E-Tender Site	1000.00	4 Months
12	CONSTRUCTION OF CENTREVERGE 80FT ROAD, [Gt rd to chamrang rd] (TRUCK STAND SCHEME). (2nd Attempt)	47.60	95200.00 47600.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
13	CONSTRUCTION OF CENTRE VERGE 60FT ROAD (Kewal mahajan kabadi shop no.3 to Pataka Market) (TRUCK STAND SCHEME). (2nd Attempt)	48.16	96320.00 48160.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
14	CONSTRUCTION OF CENTREVERGE 60FT ROAD (Sethi Tent House to Babbar Chowk) (TRUCK STAND SCHEME). (2nd Attempt)	48.72	97440.00 48720.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
15	CONSTRUCTION OF PARKING NEAR BOOTH NO. 37 AND PARKING OPP. SCF NO. 165 IN TRUCK STAND SCHEME. (2nd Attempt)	49.04	98080.00 49040.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months

16	REMOVAL OF SCRAP ITEMS INCLUDING CARS, TRUCKS, GENERATORS AND OTHER KABAR MATERIAL ETC. FROM FOOTPATH IN TRUCK STAND SCHEME. (2nd Attempt)	29.44	58880.00 29440.00	As per E-Tender Site	1000.00	12 Months
17	CONSTRUCTION OF FOOTPATH, SEWERAGE LINE BOUNDARY WALL IN KABIR PARK OPP. GNDU. (2nd Attempt)	49.93	99860.00 49930.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
18	CONSTRUCTION CAR SHED, CHOKIDAAR ROOM AND GENERATOR ROOM IN TRUST OFFICE, RANJIT AVENUE. (2nd Attempt)	49.54	99080.00 49540.00	As per E-Tender Site	1000.00	5 Months
19	P/L 80 MM INTERLOCKING TILES AND CONST. OF 2 NO.S TOILET SET IN TRUST OFFICE NEW PARKING, RANJIT AVENUE. (2nd Attempt)	30.53	61060.00 30530.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
20	DISMANTLING OF AC / AIR COOLING DUCTS AND MAINTAINENCE OF TRUST OFFICE. (2nd Attempt)	46.27	92540.00 46270.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
21	Construction of Entry Gate at Main Entry gate of development Scheme Shri Guru Teg Bahadur Nagar Mall Mandi (2nd Attempt)	98.50	197000.00 98500.00	As per E-Tender Site	1000.00	8 Months
22	Providing and Laying 50mm, BM and 25mm SDBC on pending roads of Development Scheme A-Block Shri Guru Teg Bahadur Nagar Mall Mandi. (2nd Attempt)	66.20	132400.00 66200.00	As per E-Tender Site	1000.00	3 Months
23	Providing of Mali/Labour for development of existing Parks, Cutting of shrubs from central, road berms and road sides in Shri Guru Teg Bahadur Nagar Mall Mandi. (2nd Attempt)	43.84 (Contractor Profit Rs 80,064/-)	87680.00 43840.00	As per E-Tender Site	1000.00	12 Months

B) Schedule for Sale of Tenders:-

Availability of Tenders online for Bidding	Last date of Submission for Online Bids	Date of Opening of	
		Technical Bids	Financial Bids
09-09-2024 12:00 hrs.	For Sr. No. 1 UP TO 30-09-2024 at 15:00 hrs.	For Sr. No. 1 UP TO 30-09-2024 at 15:30 hrs.	For Sr. No. 1 UP TO 30-09-2024 at 17:00 hrs.
	For Sr. No. 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 21 & 22 UP TO 23-09-2024 at 15:00 hrs.	For Sr. No. 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 21 & 22 UP TO 23-09-2024 at 15:30 hrs.	For Sr. No. 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 21 & 22 UP TO 23-09-2024 at 17:00 hrs.
	For Sr. No. 3, 5, 6, 12 To 20 & 23 UP TO 16-09-2024 at 15:00 hrs.	For Sr. No. Sr. No. 3, 5, 6, 12 To 20 & 23 UP TO 16-09-2024 at 15:30 hrs.	For Sr. No. Sr. No. 3, 5, 6, 12 To 20 & 23 UP TO 16-09-2024 at 17:00 hrs.

Terms and Conditions: 1. It is mandatory for the Bidders/ Contractors to get themselves registered with www.eproc.punjab.gov.in & get User Id, password & Digital signatures who wish to participate in the E-tendering process.

2. Interested bidders can purchase the Tender documents & All Terms & Conditions are also available through on line mode only from the website www.eproc.punjab.gov.in and will be the part of the Agreement.

3. Estimates can be seen during office time from 9:00 am to 5:00 pm on any working day in the office of Concerned Trust Engineer.

4. For any clarification/difficulty regarding e-Tendering process flow, User Id, Password, Digital Signatures please contact- at 0172 2970284, 2970263.

5. The Prospective bidder who has submit the tender; it is deemed that he has read all the Terms & Conditions of the tender uploaded on website and He has given his consent for that. The rates in estimate are inclusive of all the taxes of State and center government.

6. Terms & Conditions mentioned in SOP (Standard Operating Procedure) notified by Govt. wide their notification no. 5/82/2018-2lg4/1892, dated 02-08-2018 & notification no. 5/82/2018-2lg4/702, dated 01-04-2020 is part of tender document.

7. The above tenders are being called as per Punjab Transparency in Public Procurement rules 2022, dated 06-01-2022.

8. Further any Corrigendum/Amendment shall be published in the above said website only.

--Sd--
Trust Engineer,
Amritsar Improvement Trust,
Amritsar.